
BENCHEIKH BADR
FALSS SLIMANE
ASSERAR MED
RAMDI ABDELLAH
HOUMMADI FOU.
RAMDI HASSAN
BOUDINA ABD.
AZOUGAGH ABD.
OUAKKA HOUS.
HAMRI SAID
MOUNADI IDR.
SABBAK DRISS
BENSEBBAT CHA.
OUAKKA HOUSS.
HOUMMADI FOU.

B. BENCHEIKH
S. EL-FALSS
M. ASSERAR
A. RAMDI
F. HOUMMADI
H. RAMDI
A. BOUDINA
A. AZOUGAGH
E. OUAKKA
S. EL HAMRI
M. MOUNA. ID.
D. SABBAK
C. BENSEBBAT
E. OUAKKA
F. HOUMMADI

FATIH SANTA MAB.
KAWTARI
KOUMAIT
MAJDA BOX
CHADIA MARRA. (2)
ASILROY
AIN CHEMS
AWAME HASSANI
BAHIZ AIT BELK. (1)
CHALANGER
DIPVAR
D ILISS
ENYL   
AJIB L'ATLAS      (1)
AL JASFI              (2)
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777

856

815

394

179

732

871

834

IBN DJOUR. et JENNA DALENE

TANDOR et WIDADE

NAIMA. D.BROU et BINT HIBAH

MONEYBOX AL MAU et AMJA.

MESK. D.CHAILLAC et SEKOU.

LEEROY D.CHAILLAC et ASILA

TANDOR et MABROUKA BOUZ.

MAKNASS et WASSIMAH

IKHLASS et ZAHRA SA.MAB.

KACIM et WANISSAH

IMPERIAL ALKAB. et TOUIBA

KLASS MAN et AMINA

D'JAMAN et NEYLA

MAJD AL ARAB et DIYALA

JASIM et BINT SOFIA

AMINE MOUGHAT
ABDER. EL FALSS
FARID OUHMAN
KHALID IBBA
HAKIM AMENAI
OUTM. EL-FALSS
ZOUHAIR MADIHI
GHAZI OUHMAN
RACHID AMENAI
MED AIT KASSOU
AHMED IBBA
ABDLO DAHRABO.
SAID MADIHI
KHAMISS AMNAI
KHAYATI YAMANI

6
7
11
12
13
14
15
8
4
5
10
1
2
3
9

PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

Régularité Classe Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c . m a

02-KAWTARI
11-DIPVAR
13-ENYL

08-AWAME HASSANI
03-KOUMAIT
04-MAJDA BOX

02-KAWTARI
13-ENYL
06-ASILROY

AMINE MOUGHAT
ZOUHAIR MADIHI
KHALID IBBA

E . O U A K K A
A . R AM D I
F. H O UMA D I

PRONOSTICS
2 - 1 - 12 - 13 - 6

Pourquoi pas le 11?

T.Q.Q+ du Jeudi  20 Octobre 2016 à Meknès (R 9)  dans la  6 ème course
PRIX NADIRA - 4 ans et plus - Nés Et Elevés - PA (E)                1700m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C
SCH DE MEKNÈS -  DÉPART PRÉVU À 15:30

Progrés
12-D ILISS
06-ASILROY
07-AIN CHEMS
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